•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO "
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 1264/2017-GP.

Porto Ferreira, IOde novembro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 484/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador José Gustavo

Braga Coluci, seguem anexas informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e

Meio Ambiente.

Atenciosamente,

ovo protestos de estima e consideração.

I
"I

'eira - São Paulo - CEP 13.660-000
ax: 3589-1444 Página 1/1

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - R o
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 /

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PrefeUo
Ripa

Gustavo Bfaga vUfl~IYM,

item 01 - ~tltmTk')S

para e "Elel~

para 1êéflI!ro~efetUa5!$efn ,_f',.....'" e erru~~ de ~JV~,

Gu3ÇU"

'l.JU;;;>~VI7, O~~OOlros J""""""'T't'!".,.."o.eque o mumcfpio

aoPre~o !lntm'~j:W.

aguafdardo res~)OS:l:a,